

ND/SY/ 3505

August 07, 2019

Bombay Stock Exchange Limited
New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers, Dalal
Street, Fort Mumbai-400001
Scrip Code: 500097

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No. C-1, Block G
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
Symbol: DALMIASUG

Re: Newspaper Advertisement

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached is a copy of notice to the shareholders published on August 05, 2019 in Business Line (an English newspaper having country-wide circulation) and Dinamani (a Tamil newspaper having wide circulation in Tiruchirapalli, Tamil Nadu, where registered office of the Company is situated) with respect to 67th Annual General Meeting of the Company.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited



Sneha Sharma
Company Secretary

Membership No. A37986

Encl: As above

September 4
closure or
equity ratio of
Its loan book
of June 30, . Its
nt of the loan
er of FY20.
Financial and
are the lead
ch is proposed
will further di-
investor mix,"
kets loans and
e focus for the
low on real es-

lending ticket
e is at ₹60-100
0-80 crore, SME
e loans at ₹10-
t loans at ₹1-5

**WE WOULD LIKE TO
HEAR FROM YOU!**



Your feedback is valuable to us.
Please scan the QR code given or
visit www.thehindu.com/feedback.
You may also call us at
Toll Free **1800 3000 1878** or write to
us at customercare@thehindu.co.in



BusinessLine

OPEN TENDER NOTICE
TELK invites competitive tenders through Government of Kerala e-tender portal <https://etenders.kerala.gov.in> for contract/supply as cited below:

Sl. No.	Supply/Contract	Tender ID.	Due date
1.	TRANSFORMER OIL	2019_TEKL_289267_1	21/08/2019
2.	MANPOWER SUPPLY FOR WORKS AT S/S SITES	2019_TEKL_290552_1	16/08/2019

For further details, please contact DGM (C&M) / visit website: www.telk.com
Angamaly South P.O., Emakulam District, Kerala State, PIN - 683 573,
Ph: 0484-2510307, e-mail: l.kala@telk.com, contracts@telk.com, mrm@telk.com

Tamil Nadu Industrial Guidance and Export Promotion Bureau
(Nodal agency for investment promotion and facilitation, Govt. of Tamil Nadu)

Recruitment Notification - Admin/HR/2/2019
dated 01.08.2019

Applications are invited from eligible candidates for the posts of General Manager (IP), Senior Manager (IP), Manager (IP) and Executive Assistant on a contract basis on consolidated pay. For detailed notification and terms and conditions, visit www.investingintamilnadu.com.

DIPR/853/Display/2019 **MD & CEO**

DALMIA BHARAT SUGAR AND INDUSTRIES LIMITED
Registered Office: Dalmiapuram – 621 651, Dist. Tiruchirapalli, Tamil Nadu
Phone No. 04329-235132 Fax No. 04329-235111
CIN: L26942TN1951PLC000640 Email: invhelp@dalmiasugar.com Website: www.dalmiasugar.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 67th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on **August 29, 2019 at 10.30 a.m. at the Registered Office of the Company at Community Centre Premises, Dalmiapuram - 621 651, District Tiruchirapalli, Tamil Nadu**, for transacting the business as stated in the Notice dated July 29, 2019 already sent to all the members individually at their registered address/ email Id.

The Company is pleased to provide to its members the facility to cast vote by electronic mode through M/s Karvy Fintech Private Limited ("M/s Karvy") on all resolutions set out in notice dated July 29, 2019 in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with rules made thereunder. The details of the facility are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of the AGM notice: August 02, 2019.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Monday, August 26, 2019 (9.30 a.m. IST).
3. Date and time of end of remote e-voting: Wednesday, August 28, 2019 (5.00 p.m. IST).
4. The cut-off date as on which the voting of members shall be reckoned: Wednesday, August 21, 2019.
5. In case a person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. August 21, 2019, the member may write to the Karvy on the email Id maghusudhan.ms@karvy.com, Contact no.: 040-67161506 to obtain the login ID and Password.
6. The voting at the AGM venue shall be by way of Physical Polling.
7. Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on August 28, 2019.
8. The shareholder who have cast their vote through the remote e-voting facility may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM. The Shareholders whose name are recorded in the Register of members or in the list of beneficial holders provided by depositories as on the cut-off date are only entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM.
9. The shareholder once casted the vote on a resolution shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
10. The Notice of the Meeting, along with the procedure for remote e-voting, has been sent to all the shareholders by prescribed modes and the same is also available on the website of the Company at www.dalmiasugar.com and on the website of M/s Karvy at <https://evoting.karvy.com>.
11. The Company has appointed Ms. Pragya Parimita Pradhan, Practicing Company Secretary, New Delhi as the Scrutiniser for the remote e-voting facility as well as the conduct of physical poll at the time of the meeting.
12. Notice is also hereby given under section 91 of the Companies Act, 2013 that the **Register of Members & Share Transfer Books** will remain closed from **August 22, 2019 to August 29, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of the said AGM.

For any further queries/grievances connected with e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting User Manual for shareholders at <http://evoting.karvy.com> or contact M/s Karvy Fintech Private Limited. at Tel No. 18003454001 (toll free) or Ms. Sneha Sharma, Company Secretary, 11th & 12th Floor, Hansalaya Building, 15, Barakhamba Road, New Delhi-110001, Tel: 011-23465286 Email: invhelp@dalmiasugar.com.

By order of the Board
For Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited
Sd/-
Sneha Sharma
Company Secretary
Membership No. -ACS37986

Place: New Delhi
Date: August 02, 2019

ED

m
nicals.com
10.06.2019
(Rs. in lakhs)

ded 019	Quarter ended 30.06.2018	Unaudited
86.22	16521.26	
99.10	3498.78	
99.10	3498.78	
83.36	3146.68	
82.09	3146.68	
97.16	8497.16	
50.92		
8.22	3.70	
8.22	3.70	

Meeting held on 3rd
period ended 30th

ge under Regulation
at of the Quarterly
Company's website

NATH CHOWDARY
ng Director

Business Line
518119

வனை போலீஸார் நறுவனை கடத்திச் சிகிரி கிராமத்தில் ப்பட்டார். து காவல் துறைய நிறுக்கிழமை கூறி லி சங்கம் விவரார் சர்ந்தவர் ராஜேஷ் காவல் நிலையத் தர் அளித்திருந்தார். 4 வயது மகன், மை மாலை 5 மணி டுக்கு வெளியே சென்றதாகவும், ரெனகாணவில்லை வித்திருந்தார். தாடர்ந்து, அப் பாருத்தப்பட்டிருந்த ராவில் பதிவான

அந்தச் சிறுவனை ஒருவர் தூக் கிச் செல்வது பதிவாகியிருந்தது. அவர் அச்சிறுவனுடன் தேவ்லி கிராமத்துக்குச் செல்வது போல வும் அதில் பதிவாகியிருந்தது. இதையடுத்து, போலீஸ் படையினர் அந்தக் கிராமத்துக் குச் சென்று, சிறுவனின் புகைப் படத்தை பொதுமக்களிடம் காட்டினர். மேலும், சந்தேகத்துக்குரிய அந்த நபர் குறித்த அடையாளங் களையும் தெரிவித்தனர். அப் போது, தீப் சந்த் என்பவர் போலீ ஸாரிடம் தனது மாமா கிஷோர் தான் அந்த நபர் என்று தெரிவித் தார். மேலும், அந்தக் குழந்தையை வெள்ளிக்கிழமை வீட்டுக்கு

தாக்கவும் தனது மாமா கிஷோர் கூறியதாக தீப் சந்த் தெரிவித் தார். அப்போது, அந்தக் குழந் தையை ராஜஸ்தானில் உள்ள தனது சொந்த ஊருக்கு கொண்டு செல்வதாக தனது மாமாவிடம் கூறியதாகவும் தீப் சந்த் தெரிவித் தார். இதைத் தொடர்ந்து, கிஷோர் அந்தக் குழந்தையை திகிரியில் உள்ள ஒரு வீட்டுக்கு அழைத் துச் சென்றது தெரிய வந்தது. பின்னர் போலீஸ் படையினர் அங்கு சென்று சிறுவனை மீட்ட னர். இது தொடர்பாக கிஷோர் கைது செய்யப்பட்டு விசாரணை நடைபெற்று வருகிறது என்று அந்த அதிகாரி தெரிவித்தார்.

நொக்கிச் சுட்டுள்ளார். மக்கள கலைந்து சென்றதும் அவர் அங்கி ருந்து தப்பினார். ஆனால், அவர் தனது மோட்டார்சைக்கிளை அங்கேயே விட்டு விட்டார். இது குறித்து உயரதிகாரிகளிடம் அவர் தகவல் தெரிவித்தார். இதைத் தொடர்ந்து போலீஸ் உயரதிகாரிகள் சம்பவ இடத்துக் குச் சென்றனர். அப்போது, தாக் குதலுக்கு உள்ளான அந்தக் காவ லரின் மோட்டார்சைக்கிள் சேத மடைந்த நிலையில் அங்கு இருப் பதைக் கண்டனர். இது தொடர் பாக அப்பகுதியில் போலீஸார் விசாரணை நடத்தினர். பின்னர், இச்சம்பவம் தொடர்பாக வசந்த் குஞ்ச் காவல் நிலையத்தில் வழக் குப் பதிவு செய்யப்பட்டு, சிறார் உள்பட இருவர் கைது செய்யப் பட்டனர் என்றார்.

விரும்பும் நக திட்டம்

க விரும்பும் லித் உதவித் முகப்படுத்த

ரில் திறமை களில் கலை, கிய துறைக படிக்க இந்த

சி அமைச்ச ல்லி அமைச் டுத்தப்படும் னர்.

அமைச்சர் கள் வெளி அதிகளவில் க்கள் வெளி க்காரம் நீட்ட லட்சம் வரை ரயிலும் உத ராது.

கப்பட்டால் தவர்களாக ருந்தவர் சய்

ணவருக்கு அந்தமான ம் சாதனை

ம் சார்பில் ரிநாடுகளில் ித் தொகை

ம், மருத்து கிய துறைக ிதாசையை

டால்மியா பாரத் சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்.,

பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம்-621651, மாவட்டம் - திருச்சிராப்பள்ளி, தமிழ்நாடு
தொலைபேசி எண். 04329-235132, தொலை நகல் எண். 04329-235111

CIN: L26942TN1951PLC000640 மின்னஞ்சல்: invhelp@dalmiasugar.com இணையதளம்: www.dalmiasugar.com

அறிவிப்பு

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தனித்தனியாக அவர்கள் பதிவு செய்துள்ள முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் IDக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ள, ஜூலை 29, 2019 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளவாறு வணிக பரிமாற்றங்களுக்காக சமூக மைய வளாகத்தில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம், டால்மியாபுரம்-621651, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தமிழ்நாடு-இல் ஆகஸ்ட் 29, 2019 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு நிறுவன உறுப்பினர்களின் 67வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2013 கம்பெனி சட்டம் பிரிவு 108-ன்படியும் அதன் கீழ் தொடர்புடைய விதிகளின்படியும் ஜூலை 29, 2019 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும், கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட் ("M/s. கார்வி") ஊடாக மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான அனைத்து வசதிகளையும் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்க கம்பெனி விரும்புகிறது. வசதியின் விவரங்கள் இங்கே கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.

1. AGM அறிவிப்பை அனுப்பதல் முடிவடைந்த தேதி: ஆகஸ்ட் 02, 2019.
2. e-வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்: திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 26, 2019 (காலை 9.30 மணி, IST).
3. e-வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி மற்றும் நேரம்: புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 28, 2019 (மாலை 5.00 மணி IST).
4. உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க உரிமை பெற பொதுவாகக் கருதப்படும் வரம்புத் தேதி: புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 21, 2019.
5. AGM அறிவிக்கை அனுப்பப்பட்ட பிறகு வரம்புத் தேதி அதாவது, ஆகஸ்ட் 21, 2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ ஒருவர் உறுப்பினராக ஆவாரியானால், அவ்வறுப்பினர் கார்விக்கு madhusudhan.ms@karvy.com எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது - ID மற்றும் கடவுச் சொல்லைப் பெற அவர்களை 040-67161506-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
6. (AGM) ஆண்டு பொதுக் கூட்ட நிகழ்வில் வாக்களிப்பானது தான் வழுவில் வாக்களித்தல் வழியில் நடைபெறும்.
7. மின்னணு முறையிலான e-வாக்களிப்பு ஆகஸ்ட் 28, 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) மேல் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
8. e-வாக்களிப்பு வசதி மூலம் வாக்களித்த பங்குதாரர்கள் AGM-ல் பங்கேற்கலாம், ஆனால் AGM-ல் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப் படமாட்டார்கள். வரம்புத் தேதி அன்று வரை உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுகளால் வழங்கப்படும் லாபம் பெறும் பங்குதாரர்கள் பட்டியலில் பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மட்டுமே e-வாக்களிப்பு அல்லது AGM-ல் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெறலாம்.
9. தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்த பங்குதாரர் அடுத்து அதனை மாற்றுவதற்கோ அல்லது மீண்டும் வாக்களிக்கவோ அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.
10. e-வாக்குப் பதிவிற்கான செயல்முறையுடன் கடிய கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் உரியமுறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் அது கம்பெனி வலைதளமான www.dalmiasugar.com மற்றும் M/s. கார்வி வலைதளமான <https://evoting.karvy.com>-லும் கிடைக்கும்.
11. நிறுவனமானது Ms. பிரக்சுயா பரிமிதா பிரதான், பயிற்சி நிறுவன செயலர் புதுதில்லி அவர்களை மின்னணு வாக்குப் பதிவுக்காகவும், அதே போல கூட்டத்தின் போது தான் வழுவிலான வாக்களிப்பை நடத்துவதற்காகவும் தேர்தல் ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.
12. 2013 கம்பெனி சட்டம் பிரிவு 91-ன்படி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு & பங்கு மாற்ற புத்தகம் ஆகியன ஆகஸ்ட் 22, 2019 முதல் ஆகஸ்ட் 29, 2019 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்ந்து) மேற்கூறிய AGM நோக்கத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும் என்பதும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

e-வாக்குப்பதிவு தொடர்பான சந்தேகங்கள் மற்றும் வினாக்களுக்கு அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் <http://evoting.karvy.com>-ல் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோகிப்பாளர் வழி முறைகளையும் அல்லது M/s. கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட்-ஐ தொ.பே. எண் 18003454001 (கட்டணமற்றது) அல்லது Ms. ஸ்ரீநகா ஷர்மா, கம்பெனி செயலர், 11 & 12-வது தளம், ஹன்சாலயா கட்டிடம், 15, பரஹம்பா சாலை, புதுதில்லி-110001, தொ.பே.எண். 011-23465286, மின்னஞ்சல்: invhelp@dalmiasugar.com-லும் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுமத்தின் (Board) உத்தரவின்படி,
டால்மியா பாரத் சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்-காக,
ஓம்/-

ஸ்ரீநகா ஷர்மா
கம்பெனி செயலர்
உறுப்பினர் எண்-ACS37986

இடம் : புதுதில்லி.
தேதி : ஆகஸ்ட் 02, 2019